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	18002, Украина, г. Черкассы,  
ул. Котовского, 97/2    Каневская 16 
Тел. /ф  (047)276-26-56 (факс)
Тел (067) 472-47-33
Тел (093) 077-40-47
www.m-fasadu.info;  E-mail: ad@m-fasadu.info  ad306@ukr.net               


Патинированные фасады МДФ

13.5 $
	Вид фасада
	Профиль (МДФ)
	Филенка (МДФ)
	Цветовая гамма
	Примечание
	Стоимость (грн/м2.)

	
	
	
	
	
	Стандарт
	Нестандарт

	«Классика» 
	65х19 (мм)
	Гладкая 10мм
	бук, дуб старый, вишня портофино, кальвадос, клен, ольха, орех, каштан
	Шухлядки высотой 110мм  и 140мм изготавливаются без филенки
	945
	20 %

	«Рома» 
	 65х19 (мм)
	Гладкая 10мм
	вишня,ольха, орех
	Шухлядки на 110 мм изготав-ливаются  высотой106 мм (без «ромбиков» и филенки).
	945
	20 %

	«Каро» 
	 75х19 (мм)
	Гладкая 10мм
	вишня,  дуб старый, каштан
	Минимальный размер высоты

 (ширины) фасадов 160 мм
	1080
	20 %

	«Верона» 
	«Классика»  
	Филенка объемная
	клен, каштан, дуб стар, вишня портоф
	До 230 мм вставка гладкая
	1250
	20 %

	«Верона»
	«Рома»
	Филенка объемная
	вишня портофино
	До 230 мм вставка гладкая
	1250
	20 %

	«Верона»
	«Каро»
	Филенка объемная
	каштан,дуб стар, вишня портофино
	До 252 мм вставка гладкая
	1500
	20 %


	«Классика»
	«Рома»
	«Верона»
	«Каро»
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	Стандартные размеры

	Дверь (глухая, витрина)
	Ящик (шухляда)

	высота
	ширина
	высота
	ширина
	высота
	ширина

	570
	296
	1300
	296
	110
	496

	570
	346
	1300
	346
	110
	596

	570
	396
	1300
	396
	140
	296

	570
	496
	1300
	496
	140
	346

	713
	146
	1300
	596
	140
	396

	713
	196
	1700
	296
	140
	496

	713
	296
	1700
	396
	140
	596

	713
	346
	1700
	496
	176
	296

	713
	396
	2300
	296
	176
	346

	713
	496
	2300
	396
	176
	396

	713
	596
	2300
	496
	176
	496

	900/920
	296
	Вытяжка
	176
	596

	900/920
	346
	396
	396
	284
	296

	900/920
	396
	396
	496
	284
	346

	900/920
	496
	396
	596
	284
	396

	900/920
	596
	
	
	284
	496

	
	
	
	
	284
	596


Дополнительные возможности:

· Комбинация  цветов профиля и филенки;
· Вставка из деревянной решетки 820х320 мм, что соответствует для max размера 920х396. Цена за 1 шт 350,00
· Вставка стекол в витрины.
· Карниз 2600х70 х18 Цена 340,00 грн. за единицу.                            
Максимальный размер фасада 2500х750 мм
P.S. ЗАО «BLIK »  оставляет за собой право изменять цены в зависимости от колебания курса валют.
Срок изготовления:10-14  раб.дней                                                                                      01.09.2014 г.                   
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